[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2016 года                                                                           № 46/134
О платных услугах, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальным хозяйством» Новомалыклинского района за текущий период 2016 года
Заслушав информацию директора Муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным хозяйством» Дежурнова М.Ю., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района РЕШИЛ:

1. Информацию о платных услугах, предоставляемых Муниципальным бюджетным учреждением «Управление муниципальным хозяйством» Новомалыклинского района за текущий период 2016 года принять к сведению
Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                    А.Н. Чекалин